2023 年 5 月 25 日

各 位

株式会社東京衡機エンジニアリング

役員人事に関するお知らせ

当社は、5 月 25 日開催の定時株主総会および取締役会におきまして、下記のとおり役

員が選任され就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

  代表取締役社⾧                     小塚 英一郎

  取締役（非業務執行取締役）                鈴木 妥  （新任）

取締役 財務担当（㈱東京衡機 執行役員経理部⾧ 兼務）     小林 桂太 （新任）

監査役                         鶴見 孝

なお、取締役 平田 真一郎は 4 月 30 日に、取締役 石見 紀生は 5 月 25 日に退任いたしました。

以上